
Němčina pro 7. Ročník – domácí studium do 1.5.2020 
 

Milí sedmáci, 

 protože se nám volno protahuje a už víte, že se do škooly půjdete až v září, posílám Vám 

další úkoly do němčiny. Jsem si jistá, že úkoly postupně budete plnit. Jste už přece „ostřílení“ 

němčináři.  

Vzhledem k tomu, abych vás mohla na konci školního roku hodnotit na vysvědčení, 

některé úkoly mi budete muset ofocené poslat zpět. pište na meil        

jana.tichackova@zstovacov.cz 

 

 

Úkoly do 24.4.2020  

1. Ofotit dodělaná cvičení v PS  Str. 18 – 21,23 – 24  

2. Pracovní list Ostern  

A poslat!!!  

 

 

Úkoly do 1.5.2020  

 

1. Slovníček, nová stránka, nahoru napsat L-4  

Do sloupečku, kam píšeš česká slovíčka si opiš tato: německá slovíčka vyhledej a 

přelož a napiš: pracuj s PS na str.33 

 

Psát 

Mluvit  

Dělat judo, karate  

Smát se  

Jít, chodit  

Zůstat  

Mít  

Nadávat  

Popsat  

 

Vynech řádek a pokračuj:  

Sportovní  

Štíhlý  

Přesný  

Sympatický  

Nesympatický  

Přísný  

Energický  

Klidný  

Praktický  

Nepraktický  

Moderní  

Spravedlivý dobrý  

Potichu  

 

 

 



2. Do ŠS hodina 45. Datum 21.4. 

Nadpis:    Gegenteile (protiklady )  

Vynech řádek  

Doplň opak  

Pracuj podle vzoru: 

 

Klein x gro3    streng x … 

Richtig x …    modern x …..  

Langsam x …    sportlich x …  

Dünn x …    sympatisch x … 

Alt x …    fair x …. 

Klein x …    pünktlich x … 

Laut x … 

Praktisch x … 

 

 

3. Slovíčka se nauč. Pokud máš někoho, kdo by Ti pomohl s výslovností, požádej ho. 

Jjinak použínej překladač na mobilu, tam je i výslovnost. 

 

4. Úkoly v PS i ve ŠS nafoť a pošli na meilovou adresu do 1.5. 

 

Přeji krásné dny.:)  

 
 


